V i c q, v 1 d agimus.,debemus in nomir 
J ne Domini incipere. 17· q.y.c.non obfer- 

uetis.Quia quicquid habes meriti prxuen 
Qj^W trix gratiadonat^nihil enim debemus afsi 

gnare noftrx prudentix. i6.q. i.c. reiierti 
mini.& ideoquafi geftoresyvel procurato 
res loquimur . vt no. in auth. de haere. & 

fal.in rubr. quia^ qui a femetipfo loquitur, gloriam propria 
quaerit Io.7.c.item Pet.in epiitola.fi quis loquitur .,quafi fer- 
mones Dei3 Et fic femper incipit luftinianusin rubricis 
quandoque in legibus C.de offic.praefe.prae. Afri.in nomine 
dominhEt papa extra de tefti.in nomine domini.23.di. c. in 
nomine patris.& fic de confuetudine notarij incipiunt in- 
ftrumenta. tSed quaeritur^ quid fi notarius,hoc omittat? 

gloff. dicit quod non valet initrumentum^vt in auth. vt prae 
ponatur nomen imperatoris^in gloff.vt puta in nomine &c. 
col.y.glof.poteft effe vera in arduis^& perpetuis: fed in mi- 
noribus/vel breui tempore duraturis , poteft dici contra & 
ita tenet Spe.in tit.de inftru.edi.i.i. circa prin. Nota., quod 
papa non incipit fic libros decretalium^ nec in antiquis 3 nec 
in nouis compilationibus : quia papa nihil poteft facere , 
quin fit in Dei nomine^cum fit dei vicarius3extra de iureiur. 
ca.romani.in cle.vel forte hoc omifitjCaufabreuitatis. Glof. . 
dicit hoc ex hoc poteft notari^quod imperator fuit chriftia- 
nus.Infultat Iacob.de Ra.coiitra glof.quod non ex hoc pro- 
batur^quia Sarracenus inuocat nome domini. Sed certe imo 
fatis probatur ., additis verbis fequentibus lefu Chrifti; qui 
noninuocatur per iudams^nec per farracenos . t Item patet 
imperator inuocabat virginem Mariam^vt epiftola inter cla 
ras. & epiftola liquet.& credebat trinitatem , vt C. de fum. 
trin.l. 1. C. de vete.iur.enu.l. i.& 2.Et fcias,quod fecundum 
chronica is primus t luftinianus fuit hicreticus ., errore Eu- 
thicetis^poftea ad fidem reduftus per Agapitum pa-i & 
incepit imperare anno domini.$ 2.8< regnau.it. 3 8.annis , 8c 
tempore eius.,florebat beatusBenediftus in morte Ofsino , 
fan&us Cafsiodorus^apud Rauennam.fanfta Geno'ut)S;in pa 
go Parifien.fecundum chronica ego vidi nomen ainiani 
feriptum in cathalogo fan '.orum cal. Augufti.

Adnotatio fed quaeritur .Vide Ange. Aret, fiiper hac qur f 'ne hic & maxi· 
me in verfic.vel clarius,aut quxritur &c.Item vide do. -- m 1. de fide in- 
ftru.m i.col.prope fi.ver.inglo.i.in fi.vbilate ponit,qua: tun 'deeflentiain 
ftrumenti publici.polt omnes doct.Item vide hic f et.in i.col. an notarius 
conficiens mftrumcntum, inter ChriiHanum^f. ^um, vel inter duos iu- 
dxos debeat inuocare nomen domini noftri le Chrifti. & etiam vide Bar. 
in prima conftitutio. C.